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Скопје, август 2010 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за воспоставување соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, за спроведување на постапката за пријавување на недвижен имот кој подлежи на одданочување
Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за воспоставување соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, за спроведување на постапката за пријавување на недвижен имот кој подлежи на одданочување, донесена на продолжението на триесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-297/15                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на  член 14 ст.1 и ст.2 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 26 од Законот за даноците на имот(„Службен весник на РМ“ број 61/04, 92/07 и 102/08), Советот на Општина Аеродром на продолжението на 36-та седница одржана на 23.08.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за воспоставување соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, за спроведување на постапката за пријавување на недвижен имот кој подлежи на одданочување
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за воспоставување соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, за спроведување на постапката за пријавување на недвижен имот кој подлежи на одданочување.

Член 2

Со цел регулирање на меѓусебите права и обврски на двете договорни страни, а во врска со заедничко  спроведување на постапката за пријавување на недвижен имот на подрачјето на ОА, кој подлежи на одданочување, Општина Аеродром ќе го склучи следниот:   
ДОГОВОР 

за воспоставување соработка помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, за спроведување на постапката за пријавување на недвижен имот кој подлежи на одданочување

Склучен на ден___2010 година, помеѓу:

1. Град Скопје, со седиште на ул.Илинденска бб, застапуван од Градоначалникот на Г.Скопје, г. Коце Трајановски (во натамошниот текст: Град Скопје)од една страна и 

2. Општина Аеродром, со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, застапувана од Градоначалникот г.Ивица Коневски (во натамошниот текст: Општината Аеродром), од друга страна.

Член 1: Со овој договор се уредуваат меѓусебните права и обврски на Градот Скопје и Општина Аеродром во врска со ангажирање на лица за вршење на следните работи:


- информирање на обврзниците на данок на имот на подрачјето на Општина Аеродром за начинот и постапката за пријавување на недвижниот имот кој подлежи на оданочување


- помош на обврзниците на данок на имот на подрачјето на ОА при пополнувањето на даночната пријава за непријавениот имот 


- информирање на обврзниците на данок  на имот на подрачјето на ОА за висината на законски пропишаните казни, во случај доколку не поднесат даночна пријава за постојниот имот односно имотот што го стекнале или почнале да го користат во тековната година во законски утврдениот рок.
Член 2: Заради реализација на овој договор, Општина Аеродром ќе склучи конкретни договори со лицата кои ќе бидат ангажирани да ги извршуваат работите утврдени со член 1.

Член 3: Градот Скопје и Општина Аеродром се согласни при секоја поднесена нова даночна пријава за недвижен имот кој подлежи на оданочување, доставена преку лицата од член 2, да им исплаќаат надомест во износ од 200,00 (двесте) денари.

Општина Аеродром ќе врши контрола над исправноста на даночната пријава.

Член 4: Градот Скопје и Општина Аеродром учествуваат со финансиски средтсва во износ од 50% од вредноста утврдена со член 3 став 1 на овој договор.

Член 5: Доколку лицата не ги исполнуваат обврските утврдени со член 1 од одвој договор,  Општина Аеродром ќе го раскине договорот, и за истото е должна да го извести Градот Скопје.

Член 6: Овој договор може да се раскине со меѓусебна спогодба на договорните страни, при што раскинувањето на договорот ќе делува само во иднина.

Договорните страни се согласни дека овој договр може да се раскине едностано од било која од договрните страни со писмено известување во рок од 15 дена од денот на приемот на известувањето за раскинување.

Член 7: За се што не е предвидено со овој договор, важат одредбите од Законот за облигациони односи.

Член 8: Овој договор влегува во сила со денот на неговото потпишување.

Член 9: Овој договор составен од 6(шест) еднообразни примероци, од кои по 3(три) за секоја страна.

Град Скопје                                                                                            Општина Аеродром

Член 3


Финансиските средства  кои Општина Аеродром согласно горенаведениот Договор ќе преземе обврска да ги исплатува на ангажираните лица, ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром Програма Е0-Општинска адмнистрација, потставка 425990- Други договорни услуги. 

Член 4


За прецизно уредување на условите под кои ќе се  ангажираат лицата од член 1 од Договорот, од страна на Општина Аеродром, Општина Аеродром ќе склучи поединечни договори со секое од лицата, со што ќе се овозможи реализација на горенаведениот Договор.

Се задолжува и овластува помошник-раководителот на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Кире Доневски, да ги потпише договорите од став 1 на овој член.                                   
Член 5

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 297/14                                                                                        Претседател на совет 
24 август  2010 година                                                                          на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за давање на трајно користење на движни ствари, помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за информатичко општество 

Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за давање на трајно користење на движни ствари, помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за информатичко општество , донесена на продолжението на триесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-297/17                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 55 од Законот за користење и располагање со стварите на државните органи („Службен весник на РМ“ бр.08/05 и 150/07) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, 07/06, 02/2010), Советот на Општина Аеродром на продолжението на 36-та седница, одржана на ден 23.08.2010 година, ја донесе следната   
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за давање на трајно користење на движни ствари, помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за информатичко општество 

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност на Договор за давање на трајно користење на движни ствари, помеѓу Општина Аеродром и Министерствто за информатичко општество.
Член 2

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, а во врска со давање на трајно користење на движни ствари без надомест, и тоа 368 (триста шеесет и осум) преносни компјутери, поврзано со проектот „Компјутер за секое дете“, Општина Аеродром, како примател на движни ствари, ќе склучи Договор за давање на трајно користење на движни ствари, со Министерствто за информатичко општество како давател на движни ствари, кој гласи:

ДОГОВОР

за давање на трајно користење на движни ствари

Склучен на ден ______помеѓу:
1. Министерствто за информатичко општество со седиште на ул.„Мито Хаџиваислев-Јасмин“ бб, 1000 Скопје, претставувано од министерсот м-р Иво Ивановски, од една страна како давател на движни ствари, и

2. Општина Аеродром, претставувана од градоначалникот на општина Аеродром, со седиште на ул.„Венјамин Мачуковски“ бр.6,1000 Скопје, од друга страна како примател на движни ствари.

I.ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 1:Предмет на овој договор е уредување на правата и обврските за начинот на користење, чување и одржување на следните движни ствари:

	Вид
	Карактеристики
	Количина

	Преносни комјпутери
	Преносен компјутер АСУС со конфигурација: процесор Интел Атом 1,6 GHz, рам меморија 1 GB, хард диск 160 GB, со интегрирана видео и звучна карта и видео камера, оперативен систем ЕДУБУНТУ 7.04-компјутерско глувче
	368



Дадени на трајно користење без надомест на примателот на општините со Одлука на Владата на Република Македонија бр.51-1302/1 од 09.03.2010, објавена во „Службен весник на Република Македонија“ бр.52/10, согласно реверс за извршен налог: бр.00258 од 11.01.2010, 00259 од 11.01.2010, 00260 од 11.01.2010, 00261 од 11.01.2010, 00262 од 11.01.2010, 00263 од 11.01.2010, 00264 од 11.01.2010.

II. ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ
Член 2:Движната ствар од член 1 на овој договор се дава на трајно користење без надомест, согласно член 55 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите на државните органи („Службен весник на РМ“ бр.08/05 и 150/07).

III.ПРАВА И ОБВРСКИ НА ПРИМАТЕЛОТ НА ДВИЖНАТА СТВАР

ЧЛЕН 3:Примателот на движната ствар има право на трајно користење на движната ствар од член 1 на овој договор без надомест, а за потребите на основните училишта на подрачјето на општината и истите се користат заради вршење на основната дејност на училиштата поврзано со проектот „Компјутер за секое дете“.

ЧЛЕН 4:Примателот на движните ствари има обврска да ги користи движните ствари на начин предвиден во овој договор, упатството за користење и одржување на движните ствари.
ЧЛЕН 5:Примателот на движните ствари е должен да ги употребува движните ствари само за договорената намена, поточно за реализација на проектот „Компјутер за секое дете“ и истиот е должен движните ствари од член 1 од овој договор да ги предаде на основните училишта кои се наоѓаат на подрачјето на општината и се детално наведени во следната табела:

	Ред.

број
	ОПШТИНА
	ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ
	Број на преносни компјутери

	1
	Аеродром
	БЛАЖЕ КОНЕСКИ
	38

	2
	Аеродром
	БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ
	29

	3
	Аеродром
	ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ
	48

	4
	Аеродром
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-ГОРНО ЛИСИЧЕ
	45

	5
	Аеродром
	ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ
	59

	6
	Аеродром
	ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ
	84

	7
	Аеродром
	ЉУБЕН ЛАПЕ
	65


ЧЛЕН 6:Примателот на движните ствари има обврска:
· да ги предаде на основните училишта кои се наоѓаат на подрачјето на неговата општина, според бројот на преносни компјутери наведен во табелата од член 5

· да состави записник за примопредавње на движните ствари со директорите на основните училишта

· да им наложи на директорите на основните училишта движните ствари наменски да ги користат, поточно исклучиво за остварување на соновната дејнсот на училиштето поврзана со проектот „Компјутер за секое дете“

· да им наложи на директорите на основните училишта да ги осигураат движните ствари од секаков вид на штета, кражба, елементарна или временска непогода

· да им наложи на директорите на основните училишта да обезбедат редовно и навремено хардверско одржување на компјутерската опрема.

· да им наложи на директорите на основните училишта да ги чуваат, одржуваат и користат движните ствари совесно и согласно упатството за користење и одржување на движните ствари.

IV. ПРАВА И ОБВРСКИ НА ДАВАТЕЛОТ НА ДВИЖНАТА СТВАР

ЧЛЕН 7:Давателот на движните ствари има прави да поведе иницијатива пред Владата на Република Македонија за одземање на правото на користење на движните ствари без надомест и да поведе судска постапка за надомест  на штета пред надлежниот суд доколку давателот на движните ствари од извршен инспекциски надзор утврди дека примателот на движните ствари не ги исполнува обврските од член 3,4,5 и 6 на овој договор.

ЧЛЕН 8:Договорните страни се согласија примопредавањето на движните ствари од член 2 на овој договор да се изврши во рок од 15 дена од денот на потпишување на договорот.


За примопредавњето на движните ствари од член 1 на овој договор ќе се состави Записник за примопредавање, во присуство на примателот на движните ствари и овластено лице од давателот на движните ствари.

ЧЛЕН 9:Вредноста на движните ствраи кои се предмет на овој Договор претставува основица за водење на книговодствена евиденција, согласно законските прописи.

III.ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

ЧЛЕН 10:Овој договор влегува во сила со денот на потпишувањето од страна на двете договорни страни.

ЧЛЕН 11:За прашања кои не се регулирани со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за користење и располагање со стварите на државните органи („Службен весник на РМ“ бр.08/05 и 150/07) и другите законски прописи кои ги регулираат овие прашања.

ЧЛЕН 12:Овој Договор може да се изменува и дополнува само со согласност на двете договорни страни со анекс на договор потпишан од овластените претставници.


Евентуалниот спор по однос на примената на одредбите на овој договор ќе се решава спогодбено, а доколку тоа не е можно спорот ќе го решава надлежниот суд.
ЧЛЕН 13:Договорот е изготвен од 4(четири) еднообразни примероци, од кои секоја страна задржува по 2(два) примерока.

Министерство за информатичко општество                                   Општина Аеродром

Член 3

Помошник-раководителот на Секторот за правни и општи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Кире Доневски, се задолжува и  овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот, (како и солемнизација на договорот).
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07- 297/16                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 4530, УМ 12.23 од  ДУП за населба   „Лисиче бараки“ УБ III, со класа на намена на земјиште А1 домување во станбени куќи, заради усогласување на параметрите на градење по Иницијатива на барателот Јаковлев Ѓорѓи


Се објавува, Одлуката за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 4530, УМ 12.23 од  ДУП за населба   „Лисиче бараки“ УБ III, со класа на намена на земјиште А1 домување во станбени куќи, заради усогласување на параметрите на градење по Иницијатива на барателот Јаковлев Ѓорѓи, донесена на продолжението на триесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-297/19                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 16 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05) и („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 07/06 и 02/2010) и член 50а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на Р.Македонија“ број 51/05, 137/07 и 91/09), Советот на Општина Аеродром на продолжението на триесет и шестата седница одржана на ден 23.08.2010 година, донесе:
ОДЛУКА
за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 4530, УМ 12.23 од  ДУП за населба   „Лисиче бараки“ УБ III, со класа на намена на земјиште А1 домување во станбени куќи, заради усогласување на параметрите на градење по Иницијатива на барателот Јаковлев Ѓорѓи

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 4530, УМ 12.23 од ДУП за населба „Лисиче бараки“ УБ III, со класа на намена на земјиште А1- домување во станбени куќи, заради усогласување на параметрите за градење.

Член 2
Просторот за кој се утврдува потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација, претставува оформена градежна парцела  на  КП 4530, УМ 12.23 од ДУП за населба „Лисиче бараки“ УБ III со класа на намена на земјиште А1 – домување во станбени куќи, на која треба да се усогласат параметрите за градење.
Член 3
Параметрите за градење (површина за градење  и максимална висина на градба) ќе се усогласат според стандардите и нормативите за урбанистичко планирање.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен Гласник на Општина Аеродром“ 
Број 07- 297/18                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 4531, УМ 12.22 од  ДУП за населба   „Лисиче бараки“ УБ III, со класа на намена на земјиште А1 домување во станбени куќи, заради усогласување на параметрите на градење по Иницијатива на барателот Хоџа Нагиб

Се објавува, Одлуката за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 4531, УМ 12.22 од  ДУП за населба   „Лисиче бараки“ УБ III, со класа на намена на земјиште А1 домување во станбени куќи, заради усогласување на параметрите на градење по Иницијатива на барателот Хоџа Нагиб, донесена на продолжението на триесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-297/21                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 16 став 1 од Стаутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05) и („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 07/06 и 02/2010) и член 50а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на Р.Македонија“ број 51/05, 137/07 и 91/09), Советот на Општина Аеродром на продолжението на триесет и шестата седница одржана на ден 23.08.2010 година, донесе:
ОДЛУКА

за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 4531, УМ 12.22 од  ДУП за населба   „Лисиче бараки“ УБ III, со класа на намена на земјиште А1 домување во станбени куќи, заради усогласување на параметрите на градење по Иницијатива на барателот Хоџа Нагиб
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува потреба за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела на КП 4531, УМ 12.22 од ДУП за населба   „Лисиче бараки“ УБ III, со класа на намена на земјиште А1- домување во станбени куќи, заради усогласување на параметрите за градење.
Член 2

Просторот за кој се утврдува потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација, претставува оформена градежна парцела  на  КП 4531, УМ 12.22 од ДУП за населба „Лисиче бараки“ УБ III со класа на намена на земјиште А1 – домување во станбени куќи, на која треба да се усогласат параметрите за градење.

Член 3

Параметрите за градење (површина за градење  и максимална висина на градба) ќе се усогласат според стандардите и нормативите за урбанистичко планирање.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен Гласник на Општина Аеродром“ 
Број 07- 297/20                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела ГП 1.50 на КП 322, од  ДУП за локалитет     „Мичурин “ УЕ А со класа на намена на земјиште А2- домување во станбени згради, заради усогласување на параметрите на градење по Иницијатива на барателот „Техно Дурацоски“ ДООЕЛ Скопје


Се објавува, Одлуката за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела ГП 1.50 на КП 322, од  ДУП за локалитет     „Мичурин “ УЕ А со класа на намена на земјиште А2- домување во станбени згради, заради усогласување на параметрите на градење по Иницијатива на барателот „Техно Дурацоски“ ДООЕЛ Скопје, донесена на продолжението на триесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-297/23                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 16 став 1 од Стаутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05) и („Службен гласник на Општина Аеродром“ бр. 07/06 и 02/2010) и член 50а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на Р.Македонија“ број 51/05, 137/07 и 91/09), Советот на Општина Аеродром на продолжението на триесет и шестата седница одржана на ден 23.08.2010 година, донесе:

ОДЛУКА

за утврдување на потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела ГП 1.50 на КП 322, од  ДУП за локалитет     „Мичурин “ УЕ А со класа на намена на земјиште А2- домување во станбени згради, заради усогласување на параметрите на градење по Иницијатива на барателот „Техно Дурацоски“ ДООЕЛ Скопје

Член 1
Со оваа Одлука се утврдува потреба за изработка на локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана градежна парцела ГП 1.50 на КП 322, од ДУП за локалитет „Мичурин УЕ А“, со класа на намена на земјиште А2- домување во станбени згради, заради усогласување на параметрите за градење.

Член 2
Просторот за кој се утврдува потребата за изработка на локална урбанистичка планска документација, претставува оформена градежна парцела ГП 1.50  на КП 322, од ДУП за локалитет „Мичурин“ УЕ А со класа на намена на земјиште  А2 – домување во станбени згради, на која треба да се усогласат параметрите за градење.

Член 3
Параметрите за градење (површина за градење  и максимална висина на градба) ќе се усогласат според стандардите и нормативите за урбанистичко планирање.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен Гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 297/22                                                                                       Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донес
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измени и дополнувања - проширување 

на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година

Се објавува, Одлуката за измени и дополнувања - проширување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година, донесена на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-316/3                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 5/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), Советот на Општина Аеродром на 37-та  седница одржана на ден 23.08. 2010 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА - ПРОШИРУВАЊЕ 
НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2010 ГОДИНА

Член 1


Во Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година со бр.07-389/1 од 21.12.2009 година (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/09 од 21.12.2009 година), вклучително Одлуката за измени и дополнувања - проширување на средствата на буџетот на Општина Аеродром за 2010 година со бр.07-19/4 од 28.01.2010 год. (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 2/10 од 28.01.2010 година), Одлуката за измени и дополнувања - проширување на средствата на буџетот на Општина Аеродром за 2010 година со бр.07-152/10 од 26.04.2010 год. (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 10/10 од 26.04.2010 година), како и Одлуката за измени и дополнувања на буџетот на Општина Аеродром за 2010 година со бр.07-216/2 од 01.07.2010 год. (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 14/10 од 01.07.2010 година), се вршат следните измени и дополнувања – проширување:

Член 2


Приходите на Буџетот на Општина Аеродром по видови на приходи се утврдуваат во Билансот на приходи во кој се вршат следните измени и дополнувања - проширување:

Во колоната основен буџет, се врши следната измена и дополнување - проширување на средствата и тоа на следната потставка:

	Потставка
	Буџет
	Ребаланс

	717112
	12.000.000
	12.500.000


Во колоната донации, се вршат следните измени и дополнувања - проширување на средствата и тоа на следните потставки:

	Потставка
	Буџет
	Ребаланс

	742115
	0
	380.000

	743211
	6.000.000
	7.500.000


Член 3

Расходите на Буџетот на Општина Аеродром по основни намени се утврдуваат во Билансот на расходи во кој се вршат измени и во посебниот дел на Буџетот се врши следната измена и дополнување - проширување по програма, потпрограма и потставка: 

Во колоната основен буџет се вршат следните измени и дополнувања - проширување на средствата и тоа на следните потставки:

	Потпрограма
	Потставка
	Буџет
	Ребаланс

	Е0
	421390
	600.000
	800.000

	Е0
	464910
	300.000
	600.000


Во колоната донации се вршат следните измени и дополнувања - проширување на средствата и тоа на следните потставки:

	Потпрограма
	Потставка
	Буџет
	Ребаланс

	Е0
	485230
	0
	380.000

	Н1
	482930
	6.000.000
	7.500.000


Член 4

Измените и дополнувањата - проширување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година, влегуваат во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“ и стануваат составен дел на Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година.

Број 07- 316/2                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година


Се објавува, Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година, донесена на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-316/5                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 23 став 5 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр. 61/2004 и 96/2004), член 1 од Законот за изменување на Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ„ број 97/2010), член 3 и 4 од Законот за изменување и дополнување на  Законот за плата и други надоместоци на избрани и именувани лица во РМ („Службен весник на РМ„ број 97/2010), како и Законот за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2010 година („Службен весник на РМ„ број 156/09 и 95/2010) Советот на Општина Аеродром на триесет и седмата седница одржана на ден 23.08.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година

Член 1


Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/09, 02/10 и 09/10).
Член 2

Измената и дополната се врши на следниот начин:

· Во член 9 од одлуката, став 3 се бришат зборовите „во износ од 25.726,00 денари ќе се применува заклучно со исплатата на платите за август 2011 година“, а на нивно место се додаваат „во износ од 23.153 денари, се применува заклучно со исплатата на платите за декември 2011 година, а од јануари 2012 година се применува основица во износ од 25.726 денари“;

· Во член 9 од одлуката, став 5 годината „2010“ се заменува со годината „2012“;

· Во член 9 од одлуката се додава став 6 кој гласи: „Платите на избраните и именуваните лица во републиката во 2012 може да се зголемат за 10% започнувајќи со исплатата за септември 2012 година.“

Ставовите 6,7,8 и 9 од членот 9 на одлуката, стануваат став 7,8, 9 и 10.

· Во Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/09, 02/10), членот 12 се брише.

· Членовите со реден број од 13 до 23 стануваат членови со реден број од 12 до 22.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07- 316/4                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување донација на Иницијативниот одбор за прослава на празникот Пресвета Голема Богородица

Се објавува, Одлуката за доделување донација на Иницијативниот одбор за прослава на празникот Пресвета Голема Богородица, донесена на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-316/7                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членoвите  4,5, 6,7,8,9,10 и 11 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (Службен весник бр.47/06), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на ОА“ број 07/06 и 02/2010) и Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2010 година („Службен гласник на Град Скопје“ број 01/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 37 седница, одржана на 23.08.2010 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за доделување донација на Иницијативниот одбор за прослава на празникот Пресвета Голема Богородица
          Член 1

Со оваа Одлука се доделува донација на Иницијативниот одбор за прослава на празникот Пресвета Голема Богородица.

Член 2

Донацијата од член се состои во доделување на безалкохолни пијалоци кои ќе се набават од фирмата со која што Општина Аеродром има склучено Договор за набавка на прехрамбени продукти, број 05-4512/1 од 21.06.2010 година. 


Вредноста на набавените безалкохолни пијалоци ќе изнесува до 15.000 денари.


Видот на безалкохолите пијалоци како и количините од секој пијалок одделно, ќе ги определат службите во општина Аеродром, а во контакт со Иницијативниот одбор за прослава на празникот Пресвета Голема Богородица. 

Член 3

Се задолжува одделението за материјално и финансиско сметководство при Секторот за финансии да ја изврши набавката на безалкохолни пијалоците.


Пијалоците записнички ќе бидат примопредадени од страна на претставници од Општина Аеродром на Иницијативниот одбор за прослава на празникот Пресвета Голема Богородица.

Член 4

Составен дел на Одлуката е Договорот за донација помеѓу Општина Аеродром и Иницијативниот одбор за прослава на празникот Пресвета Голема Богородица, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење од страна на Министерството за правда на РМ“.

Член 5
 Се задолжува и овластува Секретарот на Општина Аеродром, Ана Ристевска, да го потпише договорот од член 3, кој гласи: 

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

1. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од Ана Ристевска, Секретар на Општина Аеродром, (во натамошниот текст: Давател на донација) и

2. Иницијативниот одбор за прослава на празникот Пресвета Голема Богородица, претставуван од куќните совети на бул.Видое Смилевски Бато бр.39,41 и 43, со седиште на бул.Видое Смилевски Бато бр.39, 41 и 43, застапувани од претседателот на куќниот совет број 41 (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација од страна на Давателот на донацијата која се одобрува на Примателот на донацијата за остварување на јавен интерес – промоција на културата и етиката, преку празнување на верскиот празник Голема Богородица, согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2010 година.
Член 2 - Давателот на донацијата на Примателот на донацијата, му одобрува донација кое се состои во доделување на безалкохолни пијалоци во вредност од 15.000,00 (петнаесет илјади) денари.

Доколку Министерството за правда на РМ, писмено го извести Давателот на донацијата дека не постои јавен инетрес, овој Договор се смета за раскинат.

Член 3 - Давателот на донацијата се согласува да ги предаде безалкохолни пијалоци на примателот на донацијата по добивањето на известувањето од Министерството за правда на РМ.
Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни, а ќе се применува по добиено позитивно мислење за јавниот интерес, од страна на Министерството за правда на РМ.
Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.
Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Приметалот на донацијата.

Приметел на донацијата                                                                 Давател на донацијата 
Член 6
Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови,  да ја изврши Секторот за финансии на Општина Аеродром.

Член 7
Оваа Одлука ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ. 

Број 07- 316/6                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување Договор за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ, со намена за изградба на фудбалски стадион



Се објавува, Одлуката за давање согласност за склучување Договор за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ, со намена за изградба на фудбалски стадион, донесена на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-316/9                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 од Законот за приватизација и закуп на градежно земјиште во државна сопственост („Службен весник на РМ“ број 04/05, 13/07 и 165/08), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 16 став 1 точка 1 в.в. со член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и Службен гласник на Општина Аеродром број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 37-та седница, одржана на ден 23.08.2010  година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност за склучување Договор за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ, со намена за изградба на фудбалски стадион

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за склучување на  Договор за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ.
Член 2



Со цел засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, во времетраење од 99 години, Општина Аеродром ќе  склучи Договор со Министерството за транспорт и врски на РМ. 

Предмет на долготраен закуп е градежно земјиште, кое претставува: дел од КП 49/1, КП 49/3, КО Кисела Вода 2, во површина на градежна парцела од 19191,09 м2, со намена за изградба на фудбалски стадион, утврдена  согласно Деталниот урбанистички план за локалитетот Ново Лисиче УЕ Г.
Член 3

Помошник - Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Кире Доневски, се задолжува и  овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор, што подразбира, потпишување на истиот, како и да ги преземе сите потребни активности  со цел  да се изврши солемнизација на Спогодбата со која ќе се отстапи корисничкото право, согласно договорот за долготраен закуп на градежно земјиште од катастарските парцели наведени во член 2.
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 316/8                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
    Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на Одлуката за давање согласност на  Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром 

Се објавува, Одлуката за измена на Одлуката за давање согласност на  Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром, донесена на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-316/11                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“, број 07/06 и 02/2010), член 15 став 1 точка 1 алинеја 5 од Законот за Град Скопје („Службен весник на РМ“ број 55/04), Одлуката за утврдување на потреба за поставување на урбана опрема и за условите, нaчинот и постапката за издавање на одобрение за поставување на урбана опрема, број 07- 152/4 од 26.04.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“10/2010) и Програмата за поставување урбана опрема на подрачјето на Општина Аеродром за 2010 година, број 07- 152/2 од 26.04.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ 10/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 37 седница, одржана на ден 23.08.2010 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за измена на Одлуката за давање согласност на  Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром 
Член 1 


Со оваа одлука се врши измена на Одлуката за давање согласност на  Договори за поставување на урбана опрема на територијата на Општина Аеродром, број 07-152/6 од 26.04.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 10/2010).

Член 2

Измената се врши на начин што во член 3 од Одлуката се бришат зборовите „Се задолжува и овластува Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Јован Јанковски“ и на нивно место се додава „ Се задолжува и овластува Помошник-Раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, Кире Доневски“. Натамошниот текст од членот 3 останува непроменет.  

Член 3

Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 316/10                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
  Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување на договор за закуп на рекламен простор  за објава на соопштенија за  јавната презентација и јавната анкета, по однос на деталните урбанистички планови во Општина Аеродром

Се објавува, Одлуката за давање согласност за склучување на договор за закуп на рекламен простор  за објава на соопштенија за  јавната презентација и јавната анкета, по однос на деталните урбанистички планови во Општина Аеродром, донесена на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-316/13                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) , член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05) и член 24 став 11 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 51/05, 137/07 и 91/09), Советот на Општина Аеродром на својата 37 седница, одржана на ден 23.08.2010 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А 

за давање согласност за склучување на договор за закуп на рекламен простор  за објава на соопштенија за  јавната презентација и јавната анкета, по однос на деталните урбанистички планови во Општина Аеродром

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на договор за закуп на рекламен простор  за објава на соопштенија за  јавната презентација и јавната анкета, по однос на деталните урбанистички планови во Општина Аеродром, со со новинско – издавачката куќа, „Ник Нова Принт ДООЕЛ“,   која во текот на постапката за јавна набавка, број 54/2010, е избрана како второрангирана, под услови утврдени во тендерската документација. 

Член 2

Се задолжува и овластува   Раководителот на Одделението за односи со јавност на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности со цел склучување на договор од член 1 на оваа Одлука.

Член 3

Со потпишување на горенаведениот договор, во согласност со условите утврдени во тендерската документација,  конкретната новинско – издавачката куќа  ќе се ангажира исклучиво како второ јавно гласило за објава  на соопштенија за  јавната презентација и јавната анкета по однос на деталните урбанистички планови во Општина Аеродром.

Член 4


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број 07- 316/12                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  исплата на парични средства по основ на доспеани фактури, за наплата на обврски настанати по склучени договори помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи

Се објавува, Одлуката за  исплата на парични средства по основ на доспеани фактури, за наплата на обврски настанати по склучени договори помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи, донесена на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-316/15                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје„ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 37 седница одржана на 23.08.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за  исплата на парични средства по основ на доспеани фактури, за наплата на обврски настанати по склучени договори помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува исплата  на парични средства по основ на доспеани фактури, за наплата на обврски настанати по склучени договори помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи.
Член 2

Со цел исполнување на обврските на Општина Аеродром, како нарачател, ќе се изврши исплата на договорните обврски кои се однесуваат на плаќање на работите кои се предмет на договорите, во целост, произлезени од следните договори:

· Договор за изнајмување и сервисирање на мобилна тоалетна кабина, број 05-5744/1од 21.08.2008 година, склучен помеѓу ОА и „МСС-Мобилен Санитарен Сервис ДООЕЛ“

· Договор за градење на фекална канализација крак-К1, број 05-9118/1 од 27.12.2007 година, склучен помеѓу ОА и „Баџак“

· Договор за изградба на кошаркарско игралиште во нас.Ново Лисиче, број 05-5983/1 од 04.09.2007 година, склучен помеѓу ОА и „Чингар“

Со цел исполнување на обврските на Општина Аеродром, по основ на фактури произлезени од извршени работи-предмет на Договор за вршење стручен надзор над изградба на градежни објекти, инфраструктурни системи, сообраќајници, пешачки патеки, спортски игралишта и др.јавни површини на територијата на ОА, број 05-3718/1 од 02.06.2008 година, склучен помеѓу ОА и Градежен институт  „Македонија “АД, ќе се изврши целосна исплата на доставените фактури и тоа: број 05-1913/1 од 10.03.2010 година, број 05-1913/3 од 10.03.2010 година, број 05-1028/1 од 17.02.2010 година, број 05-1813/1 од 10.03.2010 година и број 05-1814/1 од 10.03.2010 година, додека фактурата број 05-330/1 од 16.01.2010 година, само во делот на извршен надзор над завршени работи, по основ на Договор број 05-5983/1 од 04.09.2007 година.

Член 3


Се задолжува Секторот за финансии на Општина Аеродром, да ја изврши оваа одлука, при што исплатата да се изврши согласно обемот на обврските на општина Аеродром кои произлегуваат од договорите од член 2 на оваа одлука и согласно доставените фактури од ангажираните изведувачи, на начин утврден во член 2 од оваа Одлука.  

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07- 316/14                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  задолжување на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности со цел поведување судска постапка за утврдување  ништовност на договор склучен помеѓу Општина Аеродром и ангажиран изведувач


Се објавува, Одлуката за  задолжување на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности со цел поведување судска постапка за утврдување  ништовност на договор склучен помеѓу Општина Аеродром и ангажиран изведувач, донесена на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-316/17                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје„ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на својата 37 седница одржана на 23.08.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за  задолжување на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности со цел поведување судска постапка за утврдување  ништовност на договор склучен помеѓу Општина Аеродром и ангажиран изведувач

Член 1

Со оваа Одлука се задолжува Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, да ги  преземање сите потребни активности со цел поведување судска постапка за утврдување  ништовност на договор склучен помеѓу Општина Аеродром и ангажираниот изведувач „Чингар“.

Член 2

Со цел утврдување на ништовност на договор, а поради утврдени недоследности при склучувањето на договор бр. 05-5355/1 од 04.08.2008 година за ангажирање  на фирма за изградба на кошаркарсо игралиште на бул.АСНОМ зад број 74 во нас.Ново Лисиче,  ке се поведе судска постапка за утврдување ништовност на договор склучен помеѓу Општина Аеродром и изведувачот „Чингар“.
Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 316/16                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за ослободување од  плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште, за изградба на тренинг центар на ФФМ


Се објавува, Одлуката за ослободување од  плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште, за изградба на тренинг центар на ФФМ, донесена на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-316/19                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02), член 46 и 47 став 2 од Законот за градежното земјиште (“Службен весник на РМ” бр.82/08, 143/08) и член 12 од Законот за градење(“Службен весник на РМ” бр.51/05, 82/08), Советот на Општина Аеродром на 37-та седница одржана на ден 23.08.2010 година, донесе

О Д Л У К А

за ослободување од  плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште, за изградба на тренинг центар на ФФМ

Член 1


ФФМ-Фудбалската федерација на Македонија, како инвеститор,  се  ослободува од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште, за делот од 40%, кој припаѓа на општината, за изградба на тренинг центар, поточно стадиона за фудбал и деловни простории, во склоп на комплетниот тренинг центар,  на подрачјето на Општина Аеродром, како објект од јавен интерес.

Член 2

Изградбата ќе се изврши согласно намeната утврдена во деталниот урбанистички план за локалитетот Ново Лисиче УЕ Г на КП број 49/2 и КП број 49/4, на подрачјето на Општина Аеродром.


Градителот ФФМ се обврзува изградбата на објектите од комуналната инфраструктура - атмосферска и фекална канализациона мрежа, како и водоводна,  електрична и топлификациона мрежа, да ги изведе со сопствени средства.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07- 316/18                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за донесување на Решение за одобрување локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана  градежна парцела ГП 7.29 од ДУП за локалитет „Лисиче бараки“ УЕ 1, со класа на намена на земјиште А1-семејно домување во станбени куќи, заради усогласување на параметрите за градење по Иницијатива на барателот Јован Зелениковски


Се објавува, Одлуката за давање согласност за донесување на Решение за одобрување локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана  градежна парцела ГП 7.29 од ДУП за локалитет „Лисиче бараки“ УЕ 1, со класа на намена на земјиште А1-семејно домување во станбени куќи, заради усогласување на параметрите за градење по Иницијатива на барателот Јован Зелениковски, донесена на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-316/21                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 16 став 1 од Статутот на Општина Аеродром(Службен гласник на Град Скопје бр. 5/2006и Службен гласник на Општина Аеродром број 07/06 и 02/2010) и член 50а од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник“ на Р.Македонија број 51/05, 137/07 и 91/09), Советот на Општина Аеродром на 37 седница одржана на ден 23.08.2010 година, донесе:
ОДЛУКА

за давање согласност за донесување на Решение за одобрување локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана  градежна парцела ГП 7.29 од ДУП за локалитет „Лисиче бараки“ УЕ 1, со класа на намена на земјиште А1-семејно домување во станбени куќи, заради усогласување на параметрите за градење по Иницијатива на барателот Јован Зелениковски

Член 1


Со оваа Одлука се  дава согласност за донесување на Решение за одобрување на  локална урбанистичка планска документација за уредување и користење на просторот во рамки на формирана  градежна парцела на КП 2021, ГП 7.29 од ДУП за локалитет „Лисиче бараки“ УЕ 1, со класа на намена на земјиште А1-семејно домување во станбени куќи , со усогласени параметрите за градење. 

Член 2


Просторот за кој се одобрува локална урбанистичка планска документација, претставува оформена градежна парцела на КП 2021, ГП 7.29 од ДУП за локалитет „Лисиче бараки“ УЕ 1, со класа на намена на земјиште А1-семејно домување во станбени куќи, на која се усогласени параметрите за градење.

Член 3


Составен дел на оваа одлука е графички прилог-комплет локална урбанистичка планска документација за ГП 7.29 од ДУП за локалитет „Лисиче бараки“ УЕ 1, со класа на намена на земјиште А1-семејно домување во станбени куќи, со усогласени параметри за градење 

Член 4

Се задолжува и овластува помошник-раководител на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром, Билјана Кокароска, да го потпише Решението за одобрување на ЛУПД
Член 5
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен Гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 316/20                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за  измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2010 година

Се објавува, Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2010 година, донесен на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-316/23                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07 и 130/08) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен Гласник на Град Скопје бр.07/05), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и седма седница одржана на ден 23.08.2010 година, донесе: 
ПЛАН

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2010 ГОДИНА
Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2010 година („Службен гласник на Оппштина Аеродром бр. 26/09, 01/10, 02/10, 04/10, 06/10, 08/10,12/10, 13/10, 14/10, 15/10 ), се менува и дополнува на следниот начин:
I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	II. Набавка на работи
	
	
	
	

	11.
	Изградба на нови линии за јавно осветлување
	
	Зборот “Март“ се заменува со зборовите „август/ септември“
	проценетата вредност во  износ од „4.000.000,00“ се заменува со проценета вредност во износ од „6.750.000,00“ денари
	Отворена постапка

	19.
	Изработка на постамент,  партерно уредување и илуминација за споменикот „Јане Сандански“
	
	зборот “Јули“ се заменува со „зборот октомври“
	6.000.000,00
	Отворена постапка

	
	III. Набавка на стоки
	
	
	
	

	30.
	Набавка на информативни табли за потребите на Одделението за инспекциски работи
	
	Зборот „јули“ се заменува со зборот „август“
	150.000,00
	Барање за прибирање понуди без објава на оглас


Број 07- 316/22                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување постапка за изменување и дополнување на   ДУП за локалитет „Јане Сандански “ УЕ Г

Се објавува, Заклучок за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување постапка за изменување и дополнување на   ДУП за локалитет „Јане Сандански “ УЕ Г, донесена на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-316/25                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 37-та  седница, одржана на ден 23.08.2010 година го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување постапка за изменување и дополнување на   ДУП за локалитет „Јане Сандански “ УЕ Г
1. Се усвојува Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување постапка за изменување и дополнување на   ДУП за локалитет „Јане Сандански “ УЕ Г, број 07-322/1 од 23.08.2010 година, по барање на МАНД ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ, Скопје;
2. Овој заклучок влегува во сила од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07- 316/24                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со подземно паркирање во  ДУП за локалитет „Горно Лисиче“ УЕ А

Се објавува, Заклучок за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со подземно паркирање во  ДУП за локалитет „Горно Лисиче“ УЕ А, донесена на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-316/27                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 37-та  седница, одржана на ден 23.08.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и 

подготовка на урбанистички планови во врска со подземно паркирање во  ДУП за локалитет „Горно Лисиче“ УЕ А
3. Се усвојува Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови во врска со подземно паркирање во  ДУП за локалитет „Горно Лисиче“ УЕ А, во врска со давање решение за локациски услови и одобрение за градење, број 07-320/1 од 20.08.2010 година;
1. Овој заклучок влегува во сила од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 316/26                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот  квартал од 2010 година 


Се објавува, Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот  квартал од 2010 година, донесен на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-316/29                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и седмата седница, одржана на ден 23.08.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот  квартал од 2010 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за вториот  квартал од 2010 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 316/28                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на извештајот за работа на 

Полициската станица од ОН „Аеродром“ за првата половина од 2010 година 

Се објавува, Заклучок за усвојување на извештајот за работа на Полициската станица од ОН „Аеродром“ за првата половина од 2010 година, донесен на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-316/31                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на на член 25 од Законот за полиција („Службен васник на РМ" број 114/06 и 06/09), член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром" број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и седмата седница, одржана на ден 23.08.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на извештајот за работа на 

Полициската станица од ОН „Аеродром“ за првата половина од 2010 година 
1. Се усвојува извештајот за работа на Полициската станица од ОН „Аеродром“ за првата половина  од 2010 година, број 07-302/1 од 27.07.2010 година;
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 316/30                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром” број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување постапка за изменување и дополнување на   ДУП за локалитет „Јане Сандански “ УЕ Г, за ГП 2.6, 2.7 и 2.8

Се објавува, Заклучок за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување постапка за изменување и дополнување на   ДУП за локалитет „Јане Сандански “ УЕ Г, за ГП 2.6, 2.7 и 2.8, донесен на триесет и седмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.08.2010 година.
Број 08-316/33                                                                                                    Градоначалник

24 август 2010 година                                                                               Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 37-та  седница, одржана на ден 23.08.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување постапка за изменување и дополнување на   ДУП за локалитет „Јане Сандански “ УЕ Г, за ГП 2.6, 2.7 и 2.8
4. Се усвојува Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за отпочнување постапка за изменување и дополнување на   ДУП за локалитет „Јане Сандански “ УЕ Г, за ГП 2.6, 2.7 и 2.8, и планирање на парковско зеленило, број 07-322/2 од 23.08.2010 година, по барање на МАНД ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ, Скопје;
5. Овој заклучок влегува во сила од  денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07- 316/32                                                                                        Претседател на совет 
24 август 2010 година                                                                           на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
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